
(We

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SNS Facullad de Matemática,
Nacional Astronomía, Fisica y
de Górdoba se Compulación

Córdoba, 15 de mayo de 2019

 

 

EXP-UNC: 9705/2019

VISTO

El Concurso Cerrado Interno convocado por Resolución Decanal 116/2019, para
cubrir un cargo Categoría 3665/1 (Agrupamiento Administrativo) para desempeñar
tareas en el Área de Personal y Sueldos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Que se ha cumplimentado con la Ordenanza HCS 7/2012 y demás disposiciones
reglamentarias vigentes en la sustanciación del presente concurso;

Que la Junta Examinadora interviniente ha presentado su dictamen en tiempo y
forma, y aconseja la designación del único postulante Sr. Fernando Javier CIPOLETTI
DI MAGGIO.

Por ello,

LA DECANA a .
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Aprobarel dictamen elaborado por la Junta Examinadora integrada por
la Sra. Stella Maris SALAS,el Sr. Mauricio SAIFEy el Cr. Ariel FACHIN, designados por
Resolución Decanal 116/2019, que intervino en el Concurso NoDocente para proveer
un cargo categoría 3665/1 (Agrupamiento Administrativo) para desempeñartareas enel
Área de Personal y Sueldos de esta Facultad.

ARTÍCULO 22: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN* 224/2019

II
Dra. SILVIA PATRICIAEh ora eMIRTAIRIONDO

SECRETARIA GENERAL
FaMAF

 

DECANA

FaMAF


